בסך הכל קיבל הנאשם היו בטרם ו"תיקן" תקלות שכלל לא לדירות
ב-65,500 ₪.

מבחינה כלומר, במעצר. נתון עת באותה היה שכן האישום, כתב הגשת ביום לנאשם הוקרא האישום כתב .2
משפטית משפטו התחיל, והסמכות לתקן את כתב האישום היא בידי בית המשפט ולא בידי התביעה. זאת, בהתאם

להוראות סעיף 92(א) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982, הקובע:

"בית המשפט רשאי, בכל עת שלאחר תחילת המשפט, לבקשת בעל דין, לתקן כתב אישום, להוסיף עליו
יירשם או האישום, בכתב ייעשה התיקון להתגונן; סבירה הזדמנות לנאשם שניתנה ובלבד ממנו, ולגרוע

בפרוטוקול"

3. מתן המענה לאישום ותחילת שמיעת הראיות בתיק זה התעכבו עד עתה, כיוון שבתיק התקיימו הליכים מקדמיים
ד' ביום התקיים הגישור הליך במסגרת מהותי דיון מגשרת".

כתב לתיקון בקשה נט המשפט באמצעות מערכת התביעה הגישה
מתוקן שבו נמחקו בעשרה מתוך אחד עשר האישומים הטענות שהנאשם ושותפיו חיבלו בצנרת החיצונית של הבניין.
מבקשת האישומים עשר אחד מתוך בארבעה כן, כמו האישום. בכתב נוספים עובדתיים שינויים נעשו זאת בצד
התביעה להוסיף עבירה של כניסה והתפרצות למקום מגורים לפי סעיף 406(א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 לפי
החלופה של כניסה בתחבולה הקבועה בסעיף 405(ד) לחוק. לפי הסבריו של התובע, התחבולה שבה מדובר היא
הטענה לקיומה של נזילה בצנרת החיצונית של הבניין והפשע שאותו התכוון הנאשם לבצע בכניסתו בתחבולה לבניין

הוא קבלת הדבר במרמה בנסיבות מחמירות - תשלום על תקלה בצנרת שכלל לא הייתה קיימת.

5.